ADITIVO AO EDITAL 30/2022 - PROGRAMA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – MONITORIA
CENTRO UNIVERSITÁRIO CHRISTUS – MEDICINA VETERINÁRIA

A Coordenação Geral de Pesquisa e Extensão em Saúde, no exercício das suas atribuições, de

acordo com o item 8 do Edital 30/2022, torna público o presente Termo do Aditivo referente ao edital

supracitado, no que concerne ao cronograma, informa-se que agora se encontram da forma como está

apresentado a seguir:

8. CRONOGRAMA DA SELEÇÃO

Evento Datas em 2022

Inscrições 01 a 08 de julho

Prova de Monitoria e Digitação da Nota (1ª fase) 03 a 06 de agosto

Publicação do Resultado da Monitoria

(Classificados e classificáveis)

09 de agosto

Período de assinatura do termo de compromisso 10 e 11 de agosto

Assinatura do termo de compromisso dos classificáveis 16 de agosto

Publicação da Lista Final de Monitores (2022/2023)  17 de agosto

Início do Programa Agosto

Edson Lopes da Ponte

Coordenação Geral de Pesquisa e Extensão em Saúde

Centro Universitário Christus